


<b>Hovedstyremøte i Hasle-Løren Idrettslag</b>			
<b>Dato:</b>	<b>Sted:</b>	<b>Møteleder:</b>	<b>Referent:</b>
<b>27-02-2013</b>	Klubbhuset	Heidi S. Ates	Heidi Sønsthagen Ates
<b>Tilstede:</b>	Jørgen Salsten (JøS), Heidi Sønsthagen Ates (HSA), Thomas Falch (TF), Jan Erik Andersen (JEA), Ingar Wilhelmsen (IW), Terje Nyhaug (TN), Roar Thomassen (RT), Jørn H. Andersen (JA), Gro Rand (GR), Jo Sand (JoS), Jan Rune Løvnæseth (JRL) og Trond Bergli (TB).  Representanter fra Ulna: Bjørnar Ingvaldsen, Trond Ingvaldsen og Geir Hartmann.		
<b>Forfall:</b>	Atle Sand (AS), Morten Thomle (MT). Per Egil Nygård (PEN) ikke innkalt.		

Sak	Ansvar	Når
<p>Møte innkalt for å diskutere prosjekt Ulna med henblikk på eventuelt å kunne vedta intensjonsavtale i neste ordinære styremøte.</p> <p>I tillegg vil prosessen videre mht. ekstern regnskapsførsel diskuteres.</p>		
<p><b>1.</b> <b>Prosjekt Ulna</b> – representantene for Ulna redegjorde i mer detalj ulike scenarioer man ser for seg, løsninger, hva som kreves av H/L og av Ulna etc. Begge parter fikk ytret meninger og stilt nødvendige spørsmål.</p> <p><b>2.</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• H/L må vurdere hvorvidt man har interesse av å ha et samarbeid med en kommersiell aktør innen omsorg.</li> <li>• Tippemidler – mulighet for 33% refusjon for visse prosjekter.</li> <li>• Må innhente kopi av avtale med skolesjefen og øvrige relevante avtaler.</li> <li>• Ulna betaler kr. 1.450/kvm/år der de har hovedkontor på Helsefy.</li> <li>• Bjerke bydel og øvrige relevante offentlige instanser må involveres.</li> </ul> <p>Hovedstyret fortsatte diskusjonen etter at representantene for Ulna hadde fratrukket møtet. Initielt er flertallet positive til en intensjonsavtale.</p> <p><b>Regnskapsførsel</b> – basert på innhentede tilbud ble det enstemmig vedtatt å gå videre med Økonomispesialisten, forutsatt at det ikke fremkommer informasjon fra referanser som tilsier at Økonomispesialisten ikke vil være et fornuftig valg. HSA innhenter og ringer referanser.</p>	<p><b>JA</b></p> <p><b>HSA</b></p>	